П Р О Т О К О Л  №  1
заседания  комиссии по проведению конкурсов или аукционов

г. Урай                                                                                                             20  июля  2010  года
 Присутствовали:

 Члены комиссии с правом голоса:

Широких В.А.
              заместитель главы города Урай,

              заместитель председателя комиссии;
Зиль Е.С.                                                         ведущий специалист отдела по управлению

                                                                         муниципальным имуществом комитета по

  управлению муниципальным имуществом

  администрации города Урай,

                                                                         секретарь комиссии;
Мовчан О.В.                                                   начальник правового управления

                                                                         администрации города  Урай;
Нефедова Н.Л.                                                начальник  отдела содействия малому и

                                                                         среднему предпринимательству

                                                                         администрации города Урай;
Морозова Е.А.                                                 начальник отдела по управлению
                                                                          муниципальным имуществом комитета по

                                                                          управлению муниципальным имуществом

                                                                          администрации города Урай;
Хусаинова И.В.                                                председатель муниципального бюджетного

                                                                           учреждения «Комитет по финансам

                                                                           администрации города Урай»;
Янушкевич В.Б.                                                начальник муниципального бюджетного

                                                                           учреждения «Управление градостроительства

                                                                           администрации города Урай».
Члены комиссии без права голоса:

Милов С.В.                                                        ведущий специалист отдела муниципального

                                                                            заказа управления экономики, анализа и

                                                                           прогнозирования администрации
                                                                            города Урай, аукционист;
Антонов В.А.                                                     начальник ОБЭП ОВД по городу Урай,

                                                                            майор милиции, на заседание комиссии не

                                                                            явился, о месте и времени заседания комиссии

                                                                            надлежаще уведомлен.

ПОВЕСТКА:

          Рассмотрение заявок на участие в аукционе и заявителей на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе.

СЛУШАЛИ:

          Зиль Е.С. -   секретарь аукционной комиссии, ответственная за прием заявок, ознакомила членов комиссии, что по состоянию на  16.07.2010 на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: нежилого помещения, предназначенного под врачебно-физкультурный диспансер общей площадью 256 кв.м, расположенного на 1 этаже двух пятиэтажных домов по адресу: г. Урай, мкр. 3, д. 7,8,        12.07.2010 в 13-55 часов в журнале приема заявок зарегистрирована одна заявка.                   Заявитель - общество с ограниченной ответственностью «Центр развития «Кроха».

Задаток в размере 20 % от начальной цены договора, составляющий  18 732 (восемнадцать тысяч семьсот тридцать два) рублей поступил на счет Организатора аукциона  14.07.2010.
Заявка и заявитель соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

 РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию в аукционе заявителя – общество с ограниченной ответственностью «Центр развития «Кроха» и признать его участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества: нежилого помещения, предназначенного под врачебно-физкультурный диспансер общей площадью 256 кв.м, расположенного на 1 этаже двух пятиэтажных домов по адресу: г. Урай, мкр. 3, д. 7,8.

2. В связи с подачей одной заявки, на основании пункта 133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 №67, аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: нежилого помещения, предназначенного под врачебно-физкультурный диспансер общей площадью 256 кв.м, расположенного на 1 этаже двух пятиэтажных домов по адресу: г. Урай, мкр. 3, д. 7,8, признается несостоявшимся.

3. Уведомить заявителя о принятом комиссией решении.

ПОДПИСИ:

Заместитель председателя комиссии:      _____________________      Широких В.А.

Секретарь комиссии:                                 ______________________     Зиль Е.С.
                                                                     ______________________     Мовчан О.В.

                      ______________________     Нефедова Н.Л.
                                                                      ______________________     Морозова Е.А.

                                                                     ______________________     Хусаинова И.В.

                                                                     ______________________     Янушкевич В.Б.

                                                                     ______________________      Милов С.В.